
World Championships 2013 Sabre masculin indivuduel A
Men's Sabre A

Budapest 7 aogust 2013

Tireurs (tous, ordre structuré - 30 tireurs)
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série nom prénom nat.

ABBASOV Azad AZE
CHUNAYEV Rasul AZE

7 TIAN Jianquan CHN
WANG Mingxiang CHN

6 CHEN Yijun CHN
13 YE Ruyi CHN
26 PRIOR MAJON Alexander ESP
1 NOBLE Romain FRA
9 LEMOINE Ludovic FRA

22 NORDMANN Steffen GER
11 PYLARINIOS Gerasimos GRE
2 CHAN Wing Kin HKG
3 CHEONG Meng Chai HKG

37 NG Chi Fung HKG
43 OSVATH Richard HUN
41 DÖME Istvan HUN
62 DULAH Hamzah MAS
21 KASSIM Mohd Zamrin Bin MAS
19 RAZALI Abdul Rahman MAS
12 MAKOWSKI Stefan POL
8 STANCZUK Radoslaw POL

35 TRETER Rafal Bogdan POL
15 FAYZULLIN Timur RUS
4 FROLOV Sergey RUS

40 MOZOLKIN Sergej RUS
36 SANGSAWANG Korakod THA
18 DEMCHUK Andrej UKR
5 TSEDRIK Vadym UKR

31 ASPY Dennis USA
38 CURTIS Leo USA
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World Championships 2013 Sabre masculin indivuduel A
Men's Sabre A

Budapest 7 aogust 2013

Formule de la compétition
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29 tireurs

1 tour de poules

29 tireurs
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : nations
24 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 24 tireurs

Tableau direct
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Men's Sabre A
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:30    piste No  1
Arbitre: ALEXANDROV Mikhail RUS

V/M ind. TD rg
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
PYLARINIOS Gerasimos GRE  3  2  V  V 0.500 4 15 3
MAKOWSKI Stefan POL  4  V  V  V 0.750 6 19 2
SANGSAWANG Korakod THA  0  0  4  4 0.000 -12 8 5
NG Chi Fung HKG  1  1  2  V 0.250 -10 9 4

Poule No 2    12:30    piste No  2
Arbitre: HAMAR Balazs HUN

V/M ind. TD rg
ASPY Dennis USA  0  3  V  2  1 0.200 -11 11 5
YE Ruyi CHN  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
TRETER Rafal Bogdan POL  V  V  V  3  1 0.600 3 19 3
ABBASOV Azad AZE  2  0  0  3  1 0.000 -19 6 6
LEMOINE Ludovic FRA  V  3  V  V  1 0.600 1 19 4
CHAN Wing Kin HKG  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1

Poule No 3    12:30    piste No  3
Arbitre: DUBREUIL Cedric FRA

V/M ind. TD rg
DULAH Hamzah MAS  2  4  V  3  3 0.200 -4 17 5
FAYZULLIN Timur RUS  V  1  4  V  1 0.400 -5 16 4
STANCZUK Radoslaw POL  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
CURTIS Leo USA  1  V  0  3  0 0.200 -15 9 6
PRIOR MAJON Alexander ESP  V  4  3  V  V 0.600 2 22 3
CHEONG Meng Chai HKG  V  V  4  V  4 0.600 9 23 2

Poule No 4    12:30    piste No  4
Arbitre: BRIGOLA Peter AUT

V/M ind. TD rg
DÖME Istvan HUN  3  V  0  4  1 0.200 -9 13 5
KASSIM Mohd Zamrin Bin MAS  V  V  1  2  0 0.400 -6 13 4
CHUNAYEV Rasul AZE  2  1  0  3  0 0.000 -19 6 6
TIAN Jianquan CHN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
FROLOV Sergey RUS  V  V  V  3  0 0.600 -1 18 3
DEMCHUK Andrej UKR  V  V  V  2  V 0.800 16 22 2
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Poules, tour No 1
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Poule No 5    12:30    piste No  5
Arbitre: GOMEZ Eduardo BRA

V/M ind. TD rg
MOZOLKIN Sergej RUS  2  V  2  V  0 0.400 -6 14 4
OSVATH Richard HUN  V  V  4  V  2 0.600 2 21 3
NORDMANN Steffen GER  4  4  0  1  2 0.000 -14 11 6
TSEDRIK Vadym UKR  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
RAZALI Abdul Rahman MAS  1  3  V  4  1 0.200 -7 14 5
CHEN Yijun CHN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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World Championships 2013 Sabre masculin indivuduel A
Men's Sabre A

Budapest 7 aogust 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 29 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

1 TIAN Jianquan CHN 1.000 19 25 qualifié
2 CHEN Yijun CHN 1.000 16 25 qualifié
3 STANCZUK Radoslaw POL 1.000 13 25 qualifié
4 NOBLE Romain FRA 1.000 12 20 qualifié
5 DEMCHUK Andrej UKR 0.800 16 22 qualifié
6 CHAN Wing Kin HKG 0.800 14 23 qualifié
7 YE Ruyi CHN 0.800 12 23 qualifié
8 TSEDRIK Vadym UKR 0.800 9 24 qualifié
9 MAKOWSKI Stefan POL 0.750 6 19 qualifié

10 CHEONG Meng Chai HKG 0.600 9 23 qualifié
11 TRETER Rafal Bogdan POL 0.600 3 19 qualifié
12 PRIOR MAJON Alexander ESP 0.600 2 22 qualifié
13 OSVATH Richard HUN 0.600 2 21 qualifié
14 LEMOINE Ludovic FRA 0.600 1 19 qualifié
15 FROLOV Sergey RUS 0.600 -1 18 qualifié
16 PYLARINIOS Gerasimos GRE 0.500 4 15 qualifié
17 FAYZULLIN Timur RUS 0.400 -5 16 qualifié
18 MOZOLKIN Sergej RUS 0.400 -6 14 qualifié
19 KASSIM Mohd Zamrin Bin MAS 0.400 -6 13 qualifié
20 NG Chi Fung HKG 0.250 -10 9 qualifié
21 DULAH Hamzah MAS 0.200 -4 17 qualifié
22 RAZALI Abdul Rahman MAS 0.200 -7 14 qualifié
23 DÖME Istvan HUN 0.200 -9 13 qualifié
24 ASPY Dennis USA 0.200 -11 11 qualifié

25 CURTIS Leo USA 0.200 -15 9 éliminé
26 SANGSAWANG Korakod THA 0.000 -12 8 éliminé
27 NORDMANN Steffen GER 0.000 -14 11 éliminé
28 ABBASOV Azad AZE 0.000 -19 6 éliminé
28 CHUNAYEV Rasul AZE 0.000 -19 6 éliminé
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1 TIAN Jianquan CHN

Tableau de 32

32 --------- ---

17 FAYZULLIN Timur RUS

16 PYLARINIOS Gerasimos GRE    15/12

9 MAKOWSKI Stefan POL

24 ASPY Dennis USA    15/2

25 --------- ---

8 TSEDRIK Vadym UKR

5 DEMCHUK Andrej UKR

28 --------- ---

21 DULAH Hamzah MAS

12 PRIOR MAJON Alexander ESP    15/6

13 OSVATH Richard HUN

20 NG Chi Fung HKG    15/7

29 --------- ---

4 NOBLE Romain FRA

3 STANCZUK Radoslaw POL

30 --------- ---

19 KASSIM Mohd Zamrin Bin MAS

14 LEMOINE Ludovic FRA    15/1

11 TRETER Rafal Bogdan POL

22 RAZALI Abdul Rahman MAS    15/7

27 --------- ---

6 CHAN Wing Kin HKG

7 YE Ruyi CHN

26 --------- ---

23 DÖME Istvan HUN

10 CHEONG Meng Chai HKG    15/8

15 FROLOV Sergey RUS

18 MOZOLKIN Sergej RUS    15/5

31 --------- ---

2 CHEN Yijun CHN

TIAN Jianquan

Tableau de 16

PYLARINIOS Gerasimos
   15/8

MAKOWSKI Stefan

TSEDRIK Vadym
   15/4

DEMCHUK Andrej

PRIOR MAJON Alexander
   15/9

OSVATH Richard

NOBLE Romain
   15/9

STANCZUK Radoslaw

LEMOINE Ludovic
   15/12

RAZALI Abdul Rahman

CHAN Wing Kin
   15/7

YE Ruyi

CHEONG Meng Chai
   15/1

FROLOV Sergey

CHEN Yijun
   15/6

TIAN Jianquan

TSEDRIK Vadym

DEMCHUK Andrej

NOBLE Romain

LEMOINE Ludovic

CHAN Wing Kin

YE Ruyi

CHEN Yijun
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1 TIAN Jianquan CHN

Tableau de 8

8 TSEDRIK Vadym UKR    15/6

5 DEMCHUK Andrej UKR

4 NOBLE Romain FRA    15/10

3 LEMOINE Ludovic FRA

6 CHAN Wing Kin HKG    15/6

7 YE Ruyi CHN

2 CHEN Yijun CHN    15/8

TIAN Jianquan

Demi-finales

DEMCHUK Andrej
   15/7

LEMOINE Ludovic

CHEN Yijun
   15/11

TIAN Jianquan

Finale

CHEN Yijun

   15/14
CHEN Yijun
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Classement général (ordre des rangs - 29 tireurs)
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rang nom prénom nat.

1 CHEN Yijun CHN
2 TIAN Jianquan CHN
3 DEMCHUK Andrej UKR
3 LEMOINE Ludovic FRA
5 NOBLE Romain FRA
6 CHAN Wing Kin HKG
7 YE Ruyi CHN
8 TSEDRIK Vadym UKR
9 STANCZUK Radoslaw POL

10 MAKOWSKI Stefan POL
11 CHEONG Meng Chai HKG
12 PRIOR MAJON Alexander ESP
13 OSVATH Richard HUN
14 FROLOV Sergey RUS
15 PYLARINIOS Gerasimos GRE
16 RAZALI Abdul Rahman MAS
17 TRETER Rafal Bogdan POL
18 FAYZULLIN Timur RUS
19 MOZOLKIN Sergej RUS
20 KASSIM Mohd Zamrin Bin MAS
21 NG Chi Fung HKG
22 DULAH Hamzah MAS
23 DÖME Istvan HUN
24 ASPY Dennis USA

25 CURTIS Leo USA
26 SANGSAWANG Korakod THA
27 NORDMANN Steffen GER
28 ABBASOV Azad AZE
28 CHUNAYEV Rasul AZE
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